
U c h w a ł a Nr XXIII/104/08
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 9 czerwca  2008 r.

w sprawie uchwalenia jednolitych zasad regulujących korzystanie z obiektów 
sportowo-rekreacyjnych w gminie  Brańszczyk

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy postanawia:

§ 1

Uchwala  się regulamin korzystania z sal gimnastycznych na terenie Gminy  Brańszczyk 
stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

Sławomir Gałązka


